
Uchwała Nr VI/50/2024 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 30 września 2024 roku 

zmieniająca Uchwałę w sprawie emisji obligacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 poz. 609 z późn. zm.1); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2); art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 

ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2024 r., poz. 708), uchwala się co 

następuje: 

§ 1. W uchwale w sprawie emisji obligacji II/13/2024 z dnia 20 maja 2024 roku § 5 otrzymuje 

nowe, następujące brzmienie: 

„1. Oprocentowanie obligacji nalicza się od wartości nominalnej i wypłaca w okresach 

półrocznych liczonych od daty emisji, z zastrzeżeniem, że pierwszy okres odsetkowy 

może trwać maksymalnie dwanaście miesięcy. 

2. Oprocentowanie obligacji będzie zmienne, równe stawce WIBOR 6M, ustalonej na dwa 

dni robocze przed rozpoczęciem okresu odsetkowego, powiększonej o marżę. 

3. Oprocentowanie wypłaca się w następnym dniu po upływie okresu odsetkowego. 

4. Jeżeli termin wypłaty oprocentowania określony w ust. 3 przypadnie na sobotę lub dzień 

ustawowo wolny od pracy, wypłata oprocentowania nastąpi w najbliższym dniu 

roboczym przypadającym po tym dniu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w: Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 
2 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w:  Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429, Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1089. 


		2024-10-01T13:06:03+0200
	Piotr Kwiatkowski




